设备吊装服务合同

合同编号:  HTBH-2021-04
签订日期：2021年4月18日

甲方：北京三汇能环科技发展有限公司

地址：北京市丰台区长兴路16号院6号楼4层421
乙方：北京天通机械设备起重搬运有限公司

地址：北京市昌平区马池口镇楼梓庄村182号
施工地点：北京市东城区鼓楼外大街28号
施工项目：北京市中国石油工程建设有限公司，地下二层中央空调机房改造工程
甲方与乙方根据中华人民共和国合同法及其他有关法律的规定、按照平等、自愿、有偿的原则、双方友好协商，就以下各项条款达成协议并共同遵守。

二、甲方委托乙方在北京市东城区鼓楼外大街28号，北京市中国石油工程建设有限公司，地下二层中央空调机房改造工程，两台空调设备，六台水泵，两个水罐，设备长4.76米、宽1.3米、高2.26米、运行重量10吨，每台设备共分三件进行吊装搬运，单件重量5吨，并按照甲方要求把设备搬运到指定位置。

甲乙双方义务：

甲方负责冷水机组停放场地，保证设备搬运通道畅通。

夜晚设备吊装需要现场照明，现场派一个安全员负责看管车辆和行人，不能进入施工吊装区域，并配置警示牌和反光标志。

甲方委派一名技术人员负责设备安装和现场监督指导，如有问题及时与乙方现场施工吊装人员进行沟通。

设备分两天进行吊装，第一台设备卸车吊装搬运到地下二层机房内组装完成后，第二台设备在到施工吊装现场进行卸车搬运。
乙方负责设备卸车吊装搬运组装工作，并按照甲方要求把设备搬运到指定位置。

设备卸车搬运所使用的机械设备和工具由乙方自己负责。

设备卸车吊装搬运组装工期为3天。
四、服务要求
乙方在起重搬运过程中，做到服务热情周到，保证设备完整无损，服从分配甲方与指挥，将设备码放到位，如在搬运吊装过程中由于乙方原因发生设备损坏，乙方应负责赔偿。
五、合同价格：
    设备吊装搬运总价36800元，人民币大写：叁万陆仟捌佰圆整，（含税金）。

六、结算方式
    1、甲方设备分两次进行吊装搬运，第二次吊装搬运到位工作完成后，甲方应支付乙方两台设备吊装搬运工程款36800元，乙方开具合同金额增值税专用发票。

七、安全保证、责任承担
　　1、乙方保证在合同规定期限内将设备吊装搬运到指定地点，保证设备和人员安全，如有安全事故由于乙方原因造成的，由乙方承担赔偿。
2、本合同未尽事宜，双方协商解决，若有争议依照有关法律、法规执行，法律、法规未作规定的，双方可以达成书面补充合同。本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。

八、合同的效力
1、合同自甲乙双方代表人签字之日起生效。
2、本合同一式3份，甲方2份，乙方1份，具有同等法律效力。
	甲          方
	乙           方

	单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司
	单位名称（盖章）：北京天通机械设备起重搬运有限公司

	单位地址：北京市丰台区长兴路16号院6号楼4层421
	单位地址：北京市昌平区沙河镇昌平路99号A092

	法定和委托代表人：（签字）
	法定和委托代表人：（签字）

	联系人：张立昆
	联系人：何永才

	联系电话： 010-52892872     177-7785-9609
	联系电话：010-61741232    137-1818-1370

	开户银行：北京农村商业银行丰台支行营业部
	开户银行：北京农商银行天通苑支行燕丹分理处

	帐    号： 0201000103000023429
	帐    号：0612020103000011979

	税    号： 91110106666295220c
	税    号：91110114597746701T

	日   期：    2021年 4月 18日
	日    期：     2021年 4月 18日

 1 / 2